



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Sylwia Tryjanowska

---

## „A nadzieja znów wstąpi w nas” - Jasełka w SP1

Publikowane od

03.01.2019 15:25:31



Tegoroczne obchody Bożego Narodzenia były w Szkole Podstawowej nr 1 ostatnim spotkaniem przed świętami. Tradycją w naszej szkole stały się Jasełka, co rok przedstawiane w inny, co raz to bardziej kreatywny i oryginalny sposób.

W piątek 21 grudnia społeczność szkolna zebrała się w sali gimnastycznej aby przypomnieć sobie, że w Betlejem przyszedł na świat Zbawiciel. Na ten uroczystość przybyli zaproszeni goście z Zakładu

Opiekun – Lecznicy w Kraszewie - Czubakach wraz z podopiecznymi. Pani Dyrektor Janina Lampkowska powitała wszystkich, zapraszając do wysłuchania programu Bożonarodzeniowego pt. „A nadzieja znów wstąpi w nas”. Piewko i pastorał przeniosł wszystkich w radosną atmosferę. Cała atmosfera wzbogacana wspaniale przygotowaną dekoracją, która odzwierciedlała przesłanie. Publiczność z zachwytem podziwiała młodych aktorów, którzy doskonale odgrywali swoje role i pięknie zapiewali kolędy.

Uroczystość przygotowały panie: Martyna Kwiecińska, Aneta Sietczyńska, Marta Drzewiecka i Aneta Stanios. Na zakończenie uroczystości nastąpiło wręczenie nagród laureatom konkursów szkolnych i pozaszkolnych: konkursu literackiego i multimedialnego o św. Stanisławie Kostce którego organizatorem była parafia św. Stanisława BM w Mławie.

Konkursu literackiego „Witaj Stanisławie Kostka wzorem do naśladowania w XXI wieku

I miejsce: Gabriela Bednarz – kl. VIIIa

Kamil Bardoński – kl. VIIIa

Konkursu multimedialnego „Witaj Stanisławie Kostka „Ziomek” z przeszłości – czy dzisiaj też może być wielki?”

I miejsce – Aleksandra Nowacka – kl. VIIIb

I miejsce – Emilia Graczyk- kl. VIIIb

Julia Kołakowska – kl. VIIIb

Wręczono również dyplom dla uczniów z klasy IVb za aktywny udział w akcji charytatywnej „Dla Denisa”. Gratulacje



















---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/nadzieja-znow-wstapi-w-nas-jaselka-w-sp1>